
I ocy.iapci венное б ни жег нос \чреж н'ннс rtpaiumxpaiirMHM 
«Центр охраны материнства и u* in  на города Сочи» 
министерства здравоохранения Краснозарского края

ПРИКАЗ

«^5» июля 2021 г. К? 239

г. Сони

ОС) опрслсленни места работы медицинских работников н детских 
дошкольных учреждениях юрода Сочи на 2021-2022 годы

В целях выполнения требований приказа министерства ирппоохранения 
и министерства обратованин РФ «О совершенствовании медицинского 
обеспечения детей в общеобразовательных учреждениях» X" 822н от 05.11.201 1 
года, для ортани танин медицинской помощи детям в образовательных 
учреждениях города Сочи

п р и к а з ы в а ю :
1. Определить место работы медицинских работников I ВУЗ «Центр 

охраны материнства и детства г Сочи» М3 КК в детских дощкпдын. < 
учреждениях:

№
пЛв

Общеобразовательное учреждение Фамилия, имя,
отчество врача.

Фамилия, имя.
отчество медсестры.

1
—— 1—1

ДДУ №4 *
— ■ '—"ИР!............ —Ill - —— — — -|

КандилянС Р. Далибалтян Т.М
2

— ' ■ ■ ■■ 1ДДУ Яч 5 Нет Нет
3

---------J ДДУ№6 Нет Шкарбан З.Н
4 ДДУ №11 Пег Шульцсва I ВИДДУ №12 Фаздеевл О.Д.

1* •• ■ 4[- — — ---- - - •

Ьулгамона Н.П
6 ДДУ № 14 Фа месил ().А. Шестаков,) Я Д.
7 !ДДУ № 17 Нст Нст
8—J ДДУ №19

L- -  ■!'! .............................—  —— --------- - — - - -Г- . —
Нет

— - -«—* —Л

Нст
9

•"*■ ■■

ДДУ № 23 Нет
Ui Mil.. ■ ■ 1J

Ненахоьа В В
!0 НДДУ №27 Нст

[--------—  -J1 - + т т  и -- —  - —

Ьс тякина М.В.
п

■■ -  — 4|ДДУ№28
L—  — --------------------------------- Кянлнлян С.Р. Крина В В

12 ДДУ 32 Нст t----- j
L .-Д, ■ —  — <

Сгибксва 1 В.
13 ДДУ№ 33 По — Нет
14 ДДУ №34 Hci Нет
15 ДДУ №35*— — — ■■■ - — --------------------— _ .  J11сг {- -

Церн килте 1 С



1 6  ДДУ № 399" ' _

О  ДДУ №40
Ошена О И 
Чернова М.Ю
Понлирсим) 0 .1* 
Новикова Н А

С ардфамова С М. 
111ми;п М С
Оичарснко К) Ю 
Якименко А Ю

1 8  ДДУ 44
1 9  ДДУ № 45
20 ДДУ Ns 47

Новикова В.А Нет
21 ДДУ №57

[“*■■■* ■ 4 -----  и Ист Далябалтми I М
- -  ' -J22 ДДУ №67

I  ------ |  _ ___ Кандклян С  Р Туликова ЕЛ.
23 ДДУ К? 69

{ ' ■ - ■* т ■■ ----- - | Гсрсхова I..M Нет
24 ДДУ №  78 

# Нет Щигова В.С.
25 ДДУ №79 Молчанова Т.Е. Гринчсико Л Г1
26 ДДУ №80 • — *• —  

Багдасарян А.З Фалина С О
27 ДДУ № 8! Нет Талагаева 1 В.
28 j ДДУ X* 82 Нет Лузгина ЕС.
29 ДДУ №85 Болясная М.В. Акулова Г.Н.
30 ДДУ №86

4-г_-
Сванидзе Т.В Евдокимова Т.А

31 ДДУ №105 Шаталова И.К) Шел и перс 1 ОС. 
Лабуниова А.В.

32 ДДУ №  ! 10 Нет Куршинова Е В.
33 ДДУ №  120
34 ДДУ №  128

Жолудсва МЛ. Собакина А В
Нет Устян Н.Л.

35 ДДУ №132
| I .......... ’......... ................

Смирнова Л.В. Герасименко С Г. 
Утуши М.А.

36 ДДУ № 134 Фалеева О. А. Булгакова Н Н
| 37 ’ДДУ № 136 Погосян Л.Л.

—  -  -  •  Ш м — —*-■
Геворгян Р.О.

2, Утвердить графики работы медицинских работников в детских, 
дошкольных учреждениях.

3. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя главного врача 
по поликлинической помощи детям Т.Р. Гайнутдинову.

Исполняющий обязанности Jf}  AJB. Аргунов
главного врача f


